
 
 

Prot. (vedasi timbratura in alto)                                                        Data (vedasi timbratura in alto) 
 

Al personale ATA 
Al personale Amm.vo 
Al personale docente 

Alla D.S.G.A. 
Ai Comuni 

e.p.c. Ufficio Ambito Territoriale di Rovigo 
 
 

Oggetto: Chiusura di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo di Polesella per i giorni di  
                sabato 21 e 28 marzo p.v. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPCM 08/03/2020, così come modificato dal DPCM 09/03/2020, che dispone la sospensione delle 
attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado dell’intero Paese; 
Visto il DPCM 10/03/2020 
Visto la nota MI 323 del 10/03/2020, 
Visto il DPCM 11/03/2020; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 13 marzo 2020 relativa alla riorganizzazione del servizio 
scolastico su 5 (cinque) giorni dal 16 al 28 di marzo e pertanto la relativa chiusura 
dell’Istituto Comprensivo nei giorni di sabato 21 e 28 marzo. 
Dovendosi limitare il servizio alle prestazioni non correlate alla presenza di alunni e contenere il più 
possibile gli spostamenti fisici delle persone per ragioni lavorative; 
 

DISPONE 
 

la chiusura di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo di Polesella per i giorni di sabato 21/3/2020 e 
28/3/2020. 
       
 
 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof.ssa Claudia Ciocchetti   

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000018 - 13/03/2020 - A1 – ALTRO - U
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001785 - 13/03/2020 - A34 - Calendario scolasti - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2020-03-14T09:20:21+0100
	CIOCCHETTI CLAUDIA




